PAGE

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	28 декабря 2024 года
	№
	524
	г. Анадырь

	О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Чукотского автономного округа

В целях приведения нормативных правовых актов Чукотского автономного округа в соответствие с законодательством Чукотского автономного округа, Правительством Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Признать утратившими силу постановления Правительства Чукотского автономного округа:

от 27 июня 2017 года № 254 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии газоснабжающим организациям на возмещение разницы
в стоимости природного газа»;

от 10 апреля 2018 года № 113 «О внесении изменений в Приложение
к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа                                 от 27 июня 2017 года № 254»;

от 5 июня 2019 года № 295 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 27 июня 2017 года № 254»;

от 4 октября 2019 года № 452 «О внесении изменений в Приложение
к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа                            от 27 июня 2017 года № 254»;

от 30 июля 2020 года № 363 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 27 июня 2017 года № 254»;

от 10 декабря 2020 года № 558 «О внесении изменения в Приложение
к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа                              от 27 июня 2017 года № 254»;

от 1 июня 2021 года № 220 «О внесении изменения в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 27 июня 2017 года № 254»;

от 7 июня 2021 года № 234 «О внесении изменения в Приложение
к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа                            от 27 июня 2017 года № 254»;
от 9 марта 2022 года № 108 «О внесении изменений в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа
от 27 июня 2017 г. № 254»;

от 15 марта 2022 года № 130 «О внесении изменений в Приложение
к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа                              от 27 июня 2017 года № 254»;

от 26 мая 2022 года № 263 «О внесении изменений в Приложение
к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа                                от 27 июня 2017 года № 254»;

от 22 декабря 2017 года № 464 «Об утверждении Порядка предоставления из окружного бюджета субсидии на возмещение затрат
на уплату процентов по кредитам (займам), привлечённым для реализации инвестиционного проекта «Газификация Анадырской ТЭЦ, в т.ч. ПИР
(1 этап)» (с 1 марта 2025 года);

от 12 апреля 2018 года № 118 «О внесении изменения в Приложение
к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа
от 22 декабря 2017 года № 464»;

от 28 февраля 2019 года № 103 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа                                от 22 декабря 2017 года № 464»;

от 5 июля 2019 г. № 354 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 22 декабря 2017 года
№ 464»;

от 1 июня 2021 года № 193 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 22 декабря 2017 года
№ 464»;

от 31 мая 2022 года № 278 «О внесении изменений в Приложение
к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа
от 22 декабря 2017 года № 464»;

от 29 ноября 2022 года № 582 «О внесении изменений в Приложение
к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа
от 22 декабря 2017 г. № 464»;

от 12 апреля 2023 года № 185 «О внесении изменений в Приложение
к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа
от 22 декабря 2017 года № 464»;

от 17 декабря 2020 года № 572 «Об утверждении Порядка предоставления из окружного бюджета субсидии юридическим лицам - предприятиям угольной промышленности, занимающимся добычей угля подземным способом, на возмещение затрат, связанных с техническим перевооружением»;

от 1 июня 2021 года № 195 «О внесении изменения в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 17 декабря 2020 года
№ 572»;
от 9 марта 2022 года № 109 «О внесении изменений в Приложение
к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа
от 17 декабря 2020 года № 572»;

от 31 мая 2022 года № 280 «О внесении изменений в Приложение
к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа
от 17 декабря 2020 г. № 572»;

от 29 ноября 2022 года № 583 «О внесении изменений в Приложение
к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа
от 17 декабря 2020 года № 572»;

от 12 апреля 2023 года № 183 «О внесении изменений в Приложение
к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа
от 17 декабря 2020 года № 572»;

от 20 мая 2021 года № 157 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из окружного бюджета юридическим лицам - предприятиям угольной промышленности, занимающимся добычей угля подземным способом, на финансовое обеспечение затрат, связанных с техническим перевооружением» (с 1 марта 2025 года);

от 22 июля 2021 года № 309 «О внесении изменений в Приложение
к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа
от 20 мая 2021 года № 157»;

от 26 мая 2022 года № 261 «О внесении изменений в Приложение
к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа
от 20 мая 2021 года № 157»;

от 29 ноября 2022 года № 581 «О внесении изменений в Приложение
к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа
от 20 мая 2021 г. № 157»;

от 12 апреля 2023 года № 184 «О внесении изменений в Приложение
к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа
от 20 мая 2021 года № 157»;

от 22 сентября 2022 года № 458 «Об утверждении Порядка предоставления из окружного бюджета субсидии на развитие заправочной инфраструктуры компримированного природного газа»;

от 29 ноября 2022 года № 580 «О внесении изменений в Приложение
к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа
от 22 сентября 2022 г. № 458»;

от 2 марта 2023 года № 126 «О внесении изменений в Приложение
к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа
от 22 сентября 2022 года № 458».

	Председатель Правительства
	В.Г. Кузнецов